

Årsredovisning

800 grader pizza på Södermalm AB

559210-1009

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Östblom
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en pizzeria med bar samt cateringverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pizzaförsäljningen har ökat under räkenskapsåret

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1906-2008
Nettoomsättning	11 104	8 587	6 676	3 588
Resultat efter finansiella poster	1 424	779	385	99
Soliditet %	62	53	10	8,6

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	382 568	459 804	892 372
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-390 000		-390 000
- Balanseras i ny räkning		459 804	-459 804	0
- Årets resultat			835 796	835 796
- Belopp vid årets utgång	50 000	452 372	835 796	1 338 168

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	452 372
Årets resultat	835 796
<i>Summa</i>	<i>1 288 168</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 280 000
Balanseras i ny räkning	8 168
<i>Summa</i>	<i>1 288 168</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 104 487	8 587 051
Övriga rörelseintäkter	0	7 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 104 487	8 594 959
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 772 061	-2 820 767
Övriga externa kostnader	-1 338 053	-1 214 678
Personalkostnader	2 -4 347 495	-3 561 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-221 652	-218 584
Summa rörelsekostnader	-9 679 261	-7 815 513
Rörelseresultat	1 425 226	779 446
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 659	-454
Summa finansiella poster	-1 645	-454
Resultat efter finansiella poster	1 423 581	778 992
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-363 000	-197 000
Summa bokslutsdispositioner	-363 000	-197 000
Resultat före skatt	1 060 581	581 992
Skatter		
Skatt på årets resultat	-224 785	-122 188
Årets resultat	835 796	459 804

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	120 833	265 833
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>120 833</i>	<i>265 833</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	155 601	175 703
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>155 601</i>	<i>175 703</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	120 000	120 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Summa anläggningstillgångar		396 434	561 536
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 740	0
Övriga fordringar		482 509	2 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 483	54 645
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>554 732</i>	<i>57 382</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 919 615	1 368 687
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 919 615</i>	<i>1 368 687</i>

Summa omsättningstillgångar		2 474 347	1 426 069
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 870 781	1 987 605
-------------------------	--	------------------	------------------

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	452 372	382 568
Årets resultat	835 796	459 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 288 168	842 372
Summa eget kapital	1 338 168	892 372
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	560 000	197 000
Summa obeskattade reserver	560 000	197 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	316 812	282 438
Skatteskulder	221 193	131 086
Övriga skulder	356 413	291 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 195	193 204
Summa kortfristiga skulder	972 613	898 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 870 781	1 987 605

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Utgående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Ingående avskrivningar	-459 167	-314 167
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-145 000	-145 000
Utgående avskrivningar	-604 167	-459 167
Redovisat värde	120 833	265 833

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	367 920	367 920
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	56 550	0
Utgående anskaffningsvärden	424 470	367 920
Ingående avskrivningar	-192 217	-118 633
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-76 652	-73 584
Utgående avskrivningar	-268 869	-192 217

Not	5	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
		Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Östblom

Anders Östblom

2024-01-23

Oskar Montano Pauli

Oskar Montano Pauli

2024-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-01-31

Patrik Olofson

Patrik Olofson

Auktoriserad revisor
